26.02.2024 р., Мостиська міська рада вирішила: 

1. Прийняти в комунальну власність територіальної громади Мостиської міської ради 

спортивний майданчик зі штучним (наливним) покриттям по вул. Зелена, 25А, с. 

Малнів, Яворівського району, Львівської області в сумі 4203808,97 грн. (чотири 

мільйони двісті три тисячі вісімсот вісім гривень 97 копійок). 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Мостиської міської ради взяти на облік 

спортивний майданчик зі штучним (наливним) покриттям по вул. Зелена, 25А, с. 

Малнів, Яворівського району, Львівської області в сумі 4203808,97 грн. (чотири 

мільйони двісті три тисячі вісімсот вісім гривень 97 копійок). 

3. Передати безоплатно на баланс відділу освіти, молоді та спорту Мостиської міської 

ради Львівської області спортивний майданчик зі штучним (наливним) покриттям по 

вул. Зелена, 25А, с. Малнів, Яворівського району, Львівської області в сумі 4203808,97 

грн. (чотири мільйони двісті три тисячі вісімсот вісім гривень 97 копійок).  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства та благоустрою, інфраструктури та транспорту. 

Міський голова                                                           Мирослава ПЕЛЬЦ